Fachausschuss fir

offentliche Sicherheit, Soziales
und Kultur

der Stadt Stadtallendor f

- Der Vorsitzende -

Andie

Mitglieder des Fachausschusses
fur offentliche Sicherheit, Soziales
und Kultur

35260 Stadtallendorf

Nachrichtlich:
Siehe Verteiler

Sehr geehrte Damen und Herren,

35260 Stadtallendorf, 10.08.2011
Bahnhofstralie 2

Tel.: (064 28) 707-200
Fax.. (064 28) 707-400

hiermit lade ich Sie zu einer Sitzung des Fachausschusses fir 6ffentliche Sicherheit, Soziales

und Kultur fur

Dienstag, 23.08.2011, 19:30 Uhr,
Besprechungsraum 1, Zimmer-Nr. 2.29,

Bahnhofstrale 2 (Rathaus), 35260 Stadtallendorf,

en.
Tagesordnung:
1 Er6ffnung und Begrifdung
2 Beratung von eingegangenen Antrégen
Beschlisse
3 Wahl von Ortsgerichtsmitgliedern fir die Ortsgerichte Stadtallendorf | und 11 und
Wahl von Schiedspersonen fir den Schiedsamtsbezirk Stadtallendorf |1
Vorlage: FB3/2011/0008
Kenntnisnahmen
4 Sportentwicklungsplan - aktueller Sachstandsbericht -
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5 Geschwindigkeitsmessungen in den Monaten Oktober bis Dezember 2010 und
Januar bisMai 2011; Vorlage: FB3/2011/0001

6 Controlling/Berichtswesen zum 31.05.2011; Vorlage: FB1/2011/0058
7 Mitteilungen
8 Verschiedenes

Die Vorlage zu TOP 3 wird mit der Einladung zur Stadtverordnetenversammlung am
01. September 2011 Ubersandt.
Die Vorlagen zu TOP 5 und TOP 6 sind der Einladung beigefiigt.

Mit freundlichen GrifRen

Hille
Ausschussvorsitzender

Anlage/n: - 2 -
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Verteiler (nachrichtlich) :

14.
15.

Herr Frank Hille

Herr Jirgen Behler
Herr Hans-Jirgen Back
Herr Fabian Gies

Herr Michadl Goetz
Frau Andrea Grigat-Thierau
Frau Uta Gruss

Herr Philipp Hesse

Frau Annemarie Huhn

Herr Gerhard Kroll

Frau MariaMérz

Frau Carla M 6nninger-Botthof
Herr Friedhelm Wieber

Herr Blrgermeister Vollmer
Frau Ursula Rogg

nachrichtlich:

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24,
25.
26.

Stadtverordnetenvorsteher Hans-Georg Lang

Stellv. Stadtverordnetenvorsteher Wolfgang Sal zer
Stellv. Stadtverordnetenvorsteher/in [lona Schaub

Herr Klaus Ryborsch — Fraktionsvorsitzender der CDU
Herr Werner Hesse — Fraktionsvorsitzender der SPD
Herr Winand Koch — Fraktionsvorsitzender der FDP
Herr Manfred Thierau — Fraktionsvorsitzender der REP

Herr Michael Feldpausch — Fraktionsvorsitzender Biindnis 90/Die Griinen

Biro Stadtverordnetenvorsteher
Schriftfuhrer

Information

(Ausschussvorsitzender)
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